



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ Α.Ε.

Γ.Ε.ΜΗ.: 57225204000 (ΑΡ. ΜΗΤΡΟΥΥ Α.Ε.: 8409/06/Β/86/24)
42ο γιλ. Θεσσαλονίκης Έδεσσας - Τ.Κ. 58 100 - Δήμος Πέλλας

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ : από 1 Ιανουαρίου 2016 έως 30 Ιουνίου 2016
Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Μητρικής εταιρείας "ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ Α.Ε.". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του νόμιμου ελεγκτή, όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου:	www.hellenicfabrics.gr
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων:	29 Σεπτεμβρίου 2016
Νόμιμοι ελεγκτές :	Σοφία Καλαμενίδου
Ελεγκτική εταιρεία:	ΕΡΝΣΤ & ΓΙΑΝΓΚ (ΕΛΛΑΣ) ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης :	Αδυναμία έκφρασης συμπεράσματος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ
Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2016	31.12.2015
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιαχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	40.509,11	41.709,96	24.219,72	25.073,92
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	295,05	310,79	256,83	268,94
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	4.731,17	4.410,26	28.276,66	22.888,36
Αποθέματα	4.298,67	4.554,77	2.269,36	2.269,36
Αποτήσεις από πελάτες	5.544,76	5.666,81	4.190,08	9.578,12
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	4.332,70	5.613,39	3.345,26	4.897,91
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία, προαριζόμενα για πώληση	10.069,97	10.069,97	10.069,97	10.069,97
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	69.781,43	72.335,95	72.627,88	75.046,58
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	20.127,57	20.127,57	20.127,57	20.127,57
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	-73.395,67	-67.843,34	-49.638,16	-45.831,31
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	-53.268,10	-47.715,77	-29.510,59	-25.803,74
Μη ελέγχουσες συμμετοχές (β)	166,34	464,39	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	-53.101,76	-47.251,38	-29.510,59	-25.803,74
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	9.823,18	10.917,97	9.305,07	10.412,34
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.794,58	4.078,69	4,41	4,24
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	82.987,10	82.889,19	77.515,75	77.382,48
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	22.278,33	21.701,48	15.313,24	13.051,26
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	122.883,19	119.587,33	102.138,47	100.850,32
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	69.781,43	72.335,95	72.627,88	75.046,58

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ
Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.2016	30.06.2015	30.06.2016	30.06.2015
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2016 και 01.01.2015 αντίστοιχα)	-47.251,38	-34.709,49	-25.803,74	-17.077,32
Συγκεντρωτικές συνολικές ζημιές μετά από φόρους και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του εξάμηνου του 2016, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 4.7.6.	-5.850,38	-7.342,37	-3.706,85	-5.169,57
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.06.2016 και 30.06.2015 αντίστοιχα)	-53.101,76	-42.051,86	-29.510,59	-22.246,89

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Για την κατάρτιση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων, έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές της 31.12.2015, με εξαίρεση τα νέα ή αναθεωρημένα λογιστικά πρότυπα που τέθηκαν σε ισχύ το 2016, όπως περιγράφεται αναλυτικά στη σημείωση 4.6.3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Οι Εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά με τα οποία η Μητρική εταιρεία συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του εξάμηνου του 2016, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 4.7.6.
- Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις των εταιρειών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση 4.7.18 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Δεν υφίστανται επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές των εταιρειών του Ομίλου ή αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία των εταιρειών του Ομίλου.
- Τα ποσά των σωρευτικών προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί μέχρι και την 30.06.2016 έχουν ως εξής (τα ποσά σε € χιλ.):

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
- Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	40,53	0,00
- Το ασχολούμενο προσωπικό του Ομίλου και της Εταιρείας στις 30.06.2016 ανέρχεται σε 107 και 1 άτομα αντίστοιχα, ενώ στις 30.06.2015 σε 117 και 1 άτομα αντίστοιχα.
- Η Μητρική εταιρεία κατά την 30η Ιουνίου 2016 κατείχε 70.997 ίδιες μετοχές (0,52% επί του συνόλου των μετοχών) συνολικής αξίας € χιλ. 46,98. Από τις θυγατρικές και συγγενείς εταιρείες δεν κατέχονται μετοχές της Μητρικής κατά την ίδια ημερομηνία.
- Η ανάλυση των διακοπείων δραστηριοτήτων της Μητρικής (εκκοκατήριο και κλωστήριο), παρατίθεται στη σημείωση 4.7.3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Επί των ακινήτων της Μητρικής, και των θυγατρικών εσωτερικού έχουν εγγραφεί προσημειώσεις κατά την λήψη των δανείων (σημ. 4.7.11 & 4.7.16) των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων).
- Η ανάλυση των λοιπών εισοδημάτων μετά από φόρους στην τρέχουσα περίοδο για τον Όμιλο και την Εταιρεία έχουν ως εξής :

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής θυγατρικής εξωτερικού :	3,59	0,00
- Οι συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα στη λήξη της τρέχουσας περιόδου , σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής (ποσά σε € χιλ.) :

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
α) Πωλήσεις/Έσοδα	87,35	73,23
β) Αγορές/ Έξοδα	1.174,44	87,40
γ) Απατήσεις	2.654,20	7.314,19
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	79,10	0,00
στ) Απατήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	200,71	200,24
δ) Υποχρεώσεις	2.018,81	0,12
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	90,51	0,00

- Η Έκθεση Επισκόπησης του Νόμιμου Ελεγκτή, αναφέρει αδυναμία έκφρασης συμπεράσματος σχετικά με την Σημείωση 4.6.2 των Εταιρικών και Ενοποιημένων Οικονομικών Καταστάσεων, η οποία αναφέρει ότι στις 30 Ιουνίου 2016 ο Όμιλος και η Εταιρεία δεν βρίσκονται σε συμμόρφωση με τις οριζόμενες από τις ομολογιακές συμβάσεις υποχρεώσεις, καθώς και τη μεταφορά τους στις βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις λόγω λήξης του χρόνου αποπληρωμής τους.
- Κατά την 30η Ιουνίου 2016, οι βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις υπερβαίνουν το σύνολο των κυκλοφορούντων περιουσιακών στοιχείων, γεγονός που μπορεί να επιπράξει την αμολή συνέχιση της δραστηριότητας του Ομίλου και της Εταιρείας. Η Μητρική Εταιρεία έχει έρθει σε κατ' αρχήν συμφωνία με τις δανειστριες τράπεζες για αναδιάρθρωση του υφιστάμενου δανεισμού, η οποία όμως δεν κατέληξε σε συγκεκριμένη ενυπόγραφη συμφωνία, με αποτέλεσμα να μην παρασυσεί τα καταβλητά

ελεγκτικά τεκμήρια στον νόμιμο ελεγκτή για την έκφραση συμπεράσματος.
Ο Όμιλος βρίσκεται σε προχωρημένο στάδιο με τις πιστώτριες τράπεζες για την οριστικοποίηση και υλοποίηση σχεδίου αναδιάρθρωσης και εξυγίανσης του δανειασμού της Μητρικής και διαφαιίνεται ότι θα ολοκληρωθεί εντός του 2016. Στη θυγατρική "Κλωστήριο Κιλκίς Α.Ε." υπογράφηκε, στα τέλη Σεπτεμβρίου 2015 συμφωνία εξυγίανσης με τις πιστώτριες τράπεζες μέσω του άρθρου 106 β του ν. 3588/2007, που προβλέπει την λήψη χρηματοδοτήσεων και διευθέτηση των υποχρεώσεων της ανάλογης των ταμειακών της ροών και η οποία επικυρώθηκε από το αρμόδιο δικαστήριο και ξεκίνησε η σταδιακή υλοποίησή της (σημ.4.6.2).
13. Το Διοικητικό Συμβούλιο του Χρηματιστηρίου Αθηνών κατά τη συνεδρίαση του στις 24.11.2011, αποφάσισε τη μεταφορά στην Κατηγορία Επιτήρησης των μετοχών της "ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ Α.Ε." δεδομένου ότι στην ετήσια οικονομική έκθεση της 31.12.2010 οι ζημιές ήταν μεγαλύτερες από το 30% της καθαρής της θέσης. Σε συνέχεια ανακοινώσεων της Εταιρείας στις 31.03.2014 και στις 30.05.2014 που ενημέρωσε ότι λόγω της επικείμενης αναδιάρθρωσης και εξυγίανσης των Οικονομικών καταστάσεων σε συνεργασία με τις πιστώτριες τράπεζες, δεν κατέστη δυνατή η κατάρτιση και δημοσίευση αυτών, η Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς με την υπ.αριθ. 1/1254/1.4.2014 απόφαση της, ανέστειλε τη διαπραγμάτευση των μετοχών της .
Στις 30.07.2014 το Χρηματιστήριο Αθηνών ανακοινώνει ότι κατόπιν απήγματος της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, οι μετοχές της εταιρείας παραμένουν σε αναστολή έως ότου ο ανεξάρτητος ορκωτός ελεγκτής εκφέρει γνώμη για τις οικονομικές καταστάσεις της χρήσης που έληξε στις 31.12.2013 και η εταιρεία συντάξει και δημοσιεύσει τις καταστάσεις του πρώτου τριμήνου του 2014, οι οποίες δημοσιεύτηκαν στις 06.08.2014 (σημ. 4.5).

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €						
ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01.01.-30.06.2016		01.01.-30.06.2015		01.01.-30.06.2015	
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	1.758,26	0,00	1.758,26	571,00	32,40	603,40
Μικτές (Ζημιές)/κέρδη (Ζημιές)/κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	-77,95	1,44	-76,51	-880,42	-80,86	-961,28
Μειών : Αποσβέσεις	-2.302,07	20,15	-2.281,92	-3.193,69	-194,12	-3.387,81
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	707,15	78,36	785,51	716,87	78,52	795,39
Ζημιές προ φόρων	-3.009,22	-58,21	-3.067,43	-3.910,56	-272,64	-4.183,20
Ζημιές μετά από φόρους (α)	-5.715,32	-397,14	-6.112,46	-6.559,03	-607,54	-7.166,57
Καταναέμονται σε:	-5.456,17	-397,80	-5.853,97	-6.765,53	-574,64	-7.340,17
-Ιδιοκτήτες μητρικής	-5.157,93	-397,80	-5.555,73	-6.480,18	-574,64	-7.054,82
-Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-298,24	#ΑΝΑΦ!	-298,24	-285,35	0,00	-285,35
Λοιπά συνολικά εισοδήματα/(ζημιές) μετά από φόρους (β)	3,59	0,00	3,59	-2,20	0,00	-2,20
Συγκεντρωτικές συνολικές ζημιές μετά από φόρους (α+β)	-5.452,58	-397,80	-5.850,38	-6.767,73	-574,64	-7.342,37
Καταναέμονται σε:						
-Ιδιοκτήτες μητρικής	-5.154,53	-397,80	-5.552,33	-6.482,28	-574,64	-7.056,92
-Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-298,05	#ΑΝΑΦ!	-298,05	-285,45	0,00	-285,45
Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικές και απομειωμένες (σε €)	-0,3787	-0,0292	-0,4079	-0,4757	-0,0422	-0,5179

ΕΤΑΙΡΕΙΑ						
	01.01.-30.06.2016		01.01.-30.06.2015		01.01.-30.06.2015	
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	22,23	51,00	73,23	280,09	83,40	363,49
Μικτά κέρδη/(Ζημιές)	22,09	1,44	23,53	-688,67	-80,86	-769,53
(Ζημιές)/κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	-853,56	20,15	-833,41	-1.700,77	-194,12	-1.894,89
Μειών : Αποσβέσεις	358,87	78,36	437,23	360,14	78,52	438,66
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.212,43	-58,21	-1.270,64	-2.060,91	-272,64	-2.333,55
Ζημιές προ φόρων	-3.628,77	-397,14	-4.025,91	-4.509,69	-607,54	-5.117,23
Ζημιές μετά από φόρους (α)	-3.309,05	-397,80	-3.706,85	-4.594,93	-574,64	-5.169,57
Λοιπά συνολικά εισοδήματα μετά από φόρους (β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικές συνολικές ζημιές μετά από φόρους (α+β)	-3.309,05	-397,80	-3.706,85	-4.594,93	-574,64	-5.169,57
Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικές και απομειωμένες (σε €)	-0,2430	-0,0292	-0,2722	-0,3373	-0,0422	-0,3795

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01.-30.06.2016	01.01.-30.06.2015	01.01.-30.06.2016	01.01.-30.06.2015
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Ζημιές προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-5.715,32	-6.559,03	-3.628,77	-4.509,69
Ζημιές προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	-397,14	-607,54	-397,14	-607,54
Πλέον /(μείον) προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	785,51	795,39	437,23	438,66
Προβλέψεις	583,20	554,05	450,18	440,17
Μη πραγματοποιηθείσες συναλλαγματικές διαφορές	-82,85	-17,28	-72,51	-27,46
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	216,79	-220,63	219,09	-215,31
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	2.708,39	2.647,71	2.416,34	2.448,78
Πλέον / (μείον) προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες :				
Μείωση αποθεμάτων	256,10	846,14	0,00	1.028,83
(Αύξηση) / Μείωση απατήσεων	-1.417,00	4.053,48	-863,67	2.658,87
Αύξηση / (Μείωση) υποχρεώσεων (ή/και δανειακών)	2.864,02	-1.981,51	1.109,13	-3.430,21
Καταβληθείσες αποζημιώσεις προσωπικού	-22,57	-21,12	0,00	0,00
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-1.377,07	-570,55	-1.296,32	-460,60
Καταβεβλημένοι φόροι	-6,14	-196,38	0,00	-196,38
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	1.092,77	-411,79	1.093,51	78,85
Σύνολο εκροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-511,31	-1.689,06	-532,93	-2.353,03
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Καθαρή μεταβολή επενδύσεων σε θυγατρικές	0,00	0,00	-15,00	670,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-0,72	-11,33	0,00	0,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	210,00	246,70	210,00	252,27
Τόκοι εισπραχθέντες	0,00	0,01	0,00	0,01
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	99,85	0,00	99,85
Σύνολο εκροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	209,28	335,23	195,00	1.022,13
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	696,59	2.148,95	579,00	2.075,98
Εξοφλήσεις δανείων	-1.661,88	-515,56	-1.521,81	-459,62
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-31,58	-29,63	-31,18	-29,63
Σύνολο (εκροών) / εισροών από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-996,87	1.603,76	-973,99	1.586,73
Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-1.298,90	249,93	-1.311,92	255,83
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.708,70	1.004,30	1.679,26	957,68
Συναλλαγματικές διαφορές από ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	2,57	-1,71	0,00	0,00
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	412,37	1.252,52	367,34	1.213,51

Πέλλα, 29 Σεπτεμβρίου 2016

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡ. ΑΚΚΑΣ
(Α.Δ.Τ.: ΑΚ 290032)

ΝΑΡΚΙΣΟΣ Β. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
(Α.Δ.Τ.: Ρ 197491)

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜ. ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ
(Α.Δ.Τ ΑΚ 263165))